
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11166 - Poz. 3054

4. W razie planowanej lub zaistniałej przerwy w dostawie 
wody przekraczającej 10 godzin Zakład ma obowiązek zapewnić 
zastępczy punkt poboru wody i poinformować o tym fakcie 
Odbiorców, wskazując lokalizację zastępczego punktu poboru 
wody.

§ 41. 1. Zakład ma prawo ograniczyć lub wstrzymać 
świadczenie usług wyłącznie z ważnych powodów, 
w szczególności, jeżeli jest to uzasadnione potrzebą ochrony życia 
lub zdrowia ludzkiego, środowiska naturalnego, potrzebami 
przeciwpożarowymi, a także przyczynami technicznymi.

2. Zakład ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe 
w związku a wstrzymaniem lub ograniczeniem świadczenia usług, 
chyba, że nie ponosi winy. Zakład wolny jest od 
odpowiedzialności, w szczególności wówczas, gdy przerwa lub 
ograniczenie świadczenia usług, wynikały z:

1) działania siły wyższej, w tym zwłaszcza sił przyrody,

2) działania lub zaniechania osób lub podmiotów, za które 
Zakład nie ponosi odpowiedzialności, w tym samego 
Odbiorcy,

3) potrzeby ochrony życia lub zdrowia ludzkiego oraz 
środowiska naturalnego, a także potrzeb 
przeciwpożarowych.

ROZDZIAŁ IX

Warunki dostawy wody na cele przeciwpożarowe

§ 42. Woda do celów przeciwpożarowych jest dostępna 
z urządzeń wodociągowych posiadanych przez Zakład, 
a w szczególności z hydrantów przeciwpożarowych 
zainstalowanych na sieci wodociągowej.

§ 43. Zapewnienie dostawy wody na cele 
przeciwpożarowe następuje na podstawie umowy zawieranej 
pomiędzy gminą, Zakładem i jednostką straży pożarnej.

§ 44. Ilość wody pobieranej na cele przeciwpożarowe wraz 
z określeniem punktów poboru jest ustalana na podstawie 
pisemnych informacji składanych przez jednostkę straży pożarnej 
w umownie ustalonych okresach.

§ 45. W przypadku poboru wody na cele przeciwpożarowe 
z urządzeń wodociągowych, którymi woda jest dostarczana dla 
innych Odbiorców, jednostka niezwłocznie przekazuje Zakładowi 
informacje o ilości wody pobranej.

§ 46. Należnościami za wodę pobraną na cele 
przeciwpożarowe Zakład obciąża gminę.

ROZDZIAŁ X

Postanowienia końcowe

§ 47. W sprawach nie objętych niniejszym regulaminem 
obowiązują przepisy prawa, a szczególności ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72 poz. 747 
z późn. zm.) wraz z przepisami wykonawczymi wydanymi na 
podstawie ustawy.

§ 48.Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy.

§ 49. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Kazimierz Bieniek

3054

UCHWAŁA Nr XXVI/254/05
RADY GMINY W TUSZOWIE NARODOWYM

z dnia 28 listopada 2005 r.

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Tuszów Narodowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2, art. 5 ust. 1, art. 6, 
art. 14 ust. 1 i 2, art. 20 ust. 1, 2, 3, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3, 
art. 23 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie 
Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn. 
zm.), art. 3 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 71, poz. 734 
z późn. zm.) Rada Gminy ustala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwała ma zastosowanie do mieszkaniowego 
zasobu Gminy Tuszów Narodowy, o którym mowa w art. 20 
ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i zmianie Kodeksu 
Cywilnego (Dz. U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 z późn. zm.).

2. Zasób mieszkaniowy Gminy Tuszów Narodowy służy 
do zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych osób będących stałymi 
mieszkańcami Gminy Tuszów Narodowy.

3. Lokale stanowiące mieszkaniowy zasób gminy mogą 
być wynajmowane na czas nieoznaczony osobom pozostającym 
w trudnych warunkach mieszkaniowych, którym średni dochód na 
jednego członka gospodarstwa domowego w okresie sześciu 
miesięcy kalendarzowych poprzedzających datę złożenia wniosku 
nie przekracza 120% najniższej emerytury w gospodarstwie 
jednoosobowym i 70% w domowym gospodarstwie 
wieloosobowym.



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11167 - Poz. 3054

4. Do dochodu, o którym mowa w ust. 3 zalicza się 
dochód przeliczony na członka rodziny wg przepisów ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 71, poz. 734 z późn. zm.).

5. W rozumieniu niniejszej uchwały za osobę pozostającą 
w trudnych warunkach mieszkaniowych uważa się osobę 
zamieszkującą w lokalu, w którym na członka gospodarstwa 
domowego przypada mniej niż 5m2 ogólnej powierzchni pokoi 
i który nie spełnia wymogów pomieszczeń przeznaczonych na 
pobyt ludzi.

§ 2. Pierwszeństwo w wynajmowaniu lokali stanowiących 
mieszkaniowy zasób gminy przysługuje osobom, które:

1. Spełniają kryteria mieszkaniowe określone w uchwale 
oraz uzyskały w trybie odrębnych przepisów pozwolenia na 
nadbudowę, rozbudowę, przebudowę pomieszczeń 
niemieszkalnych na cele mieszkalne w obiektach budowlanych 
stanowiących zasób Gminy, a prace adaptacyjne wykonały na 
własny koszt.

2. Osobom, które utraciły mieszkanie na skutek klęski 
żywiołowej, katastrofy budowlanej, pożaru lub powodzi.

3. Osobom zakwalifikowanym przez Wójta Gminy 
w przypadkach uzasadnionych szczególnymi względami 
społecznymi.

4. Osobom bezdomnym.

§ 3. Wójt Gminy Tuszów Narodowy może wydzielić 
w zasobie mieszkaniowym lokale przeznaczone do 
wynajmowania na czas trwania stosunku pracy.

§ 4. Gminne lokale mieszkalne mogą być również 
wynajmowane osobom sprowadzonym do Gminy Tuszów 
Narodowy z uwagi na niezbędne potrzeby kadrowe, związane 
z rodzajem wykonywanej pracy zawodowej – bez względu na 
wysokość uzyskiwanych przez nie dochodów.

§ 5. Pierwszeństwo do wynajęcia lokalu socjalnego 
w budynku należącym do mieszkaniowego zasobu gminy 
przysługuje osobom, które:

1. Nabyły prawo do takiego lokalu na podstawie 
orzeczenia sądu.

2. Są wychowankami domów dziecka lub rodzin 
zastępczych, są stałymi mieszkańcami Gminy i opuszczają dom 
dziecka lub rodzinę zastępczą w związku z uzyskaniem 
pełnoletności.

§ 6. Lokale mieszkalne będące mieszkaniowym zasobem 
gminy mogą być wynajmowane jako socjalne, jeżeli odpowiadają 
warunkom określonym w art. 2 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i zmianie kodeksu cywilnego.

§ 7. Zasady wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy powinny określać w szczególności 
wysokości dochodu gospodarstwa domowego uzasadniająca 
oddanie lokalu w najem lub podnajem na czas nieoznaczony 
i lokalu socjalnego, oraz wysokość dochodu gospodarstwa 
domowego uzasadniającą zastosowanie obniżek czynszu.

§ 8. 1. Sposób przyjmowania i rozpatrywania wniosków 
o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego jest jawny. Jawny 
jest także sposób wyboru osób, z którymi umowy najmu będą 
zawierane.

2. Wnioski o przyznanie lokalu mieszkalnego wraz 
z dokumentami dotyczącymi stanu osobowego rodziny oraz 
dochodów gospodarstwa domowego za ostatnie trzy miesiące 
rozpatruje Wójt Gminy w ciągu 30 dni od daty złożenia wniosku.

3. Informację o przydzieleniu mieszkania wywiesza się na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy na okres 14 dni.

§ 9. Z uwagi na ograniczony zasób mieszkaniowy gminy 
nie przewiduje się zamian lokali.

§ 10. W razie śmierci najemcy lokalu mieszkalnego 
stosuje się przepisy art. 691 Kodeksu Cywilnego.

§ 11. Traci moc uchwała Nr VI/52/95 Rady Gminy 
w Tuszowie Narodowym z dnia 20 stycznia 1995 roku w sprawie 
określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne na 
terenie gminy.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Tuszów Narodowy.

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Kazimierz Bieniek



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego - 11168 - Poz. 3055

3055

UCHWAŁA Nr 336/05
ZARZĄDU POWIATU NIŻAŃSKIEGO

z dnia 15 grudnia 2005 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie powiatu niżańskiego na 2006 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2001 r. Nr 126, 
poz. 1381 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrzów 
i wójtów gmin z powiatu niżańskiego oraz Podkarpackiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej, Zarząd Powiatu Niżańskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych w powiecie niżańskim oraz ich dyżurów 
w 2006 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji Starostwa 
Powiatowego w Nisku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Janusz Nawrocki

Załącznik Nr 1

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie niżańskim w roku 2006

Godziny otwarcia

poniedziałek-piątek sobotaApteka – Punkt apteczny

Od - do Od - do

1 Punkt apteczny – tech. farm. Barbara Klimczak
Huta Krzeszowska, ul. Długa 1, tel. 8 792-116 8 - 15 -

2 Apteka „Nad Tanwią” - mgr Kazimiera Chrapko
Harasiuki 111 A, tel. 8 791-121 8 - 15 -

3 Apteka - mgr Maria Gazda
Jarocin 62,  tel. 8 713-117 8 - 15 9 - 1130

4 Apteka – tech. farm. Teresa Błądek
Jeżowe 662 A, tel. 8 794-324 8 - 15 8 - 11

5 Apteka – mgr Jadwiga Partyka
Krzeszów, ul. Rynek 29, tel. 8 798-311

8 – 17 /IV-X/
8 – 16 /XI – III/ 9 - 12

6 Apteka-  mgr Barbara Polska
Rudnik nad Sanem, Rynek 32, tel. 8 762-960 8 - 19 9 - 15

7 Apteka-  mgr Barbara Polska
Rudnik nad Sanem, ul. Mickiewicza 9, tel. 8 761-241 8 - 18 8 - 14

8 Apteka „Echinacea”-mgr. Barbara Wróbel
Ulanów, ul. 3-go Maja 8, tel. 8 763-717 8 - 18 8 - 14

9 Apteka – mgr Czesława Stefańska
Zarzecze k/Niska, ul. Mickiewicza 45 a, tel. 8 411-264 830 - 17 9 - 14

10 Apteka PZF Cefarm S.A. Kielce
Nisko, ul. Rzeszowska 2, tel. 8 412-086 7 - 20 7 - 15

11 Apteka „Arnika”
Nisko, ul. Wolności 43,tel. 8 413-019 8 - 20 8 - 15


